
MOSCATELLO & MULINËR

WELCOME

MULINER 
BAR MENU

Seguici su instagram scansionando il nostro codice QR con 

qualsiasi smartphone oppure puoi trovarci 

@agriturismomoscatello

Condividi il tuo post con l'hashtag #moscatellomuliner per 

essere presente nei nostri social media e newsletter.

Phone: +39 030 91 8521
Cell.: +39 348 4422 871

Email: info@agriturismomoscatello.it

DA SEMPRE IL NOSTRO CONCETTO DI VITADA SEMPRE IL NOSTRO CONCETTO DI VITA
ORA E’ DIVENTATO UNA NECESSITA’ORA E’ DIVENTATO UNA NECESSITA’

GRANDI SPAZI, ASSOLUTA PRIVACY E SERVIZIO PERSONALIZZATOGRANDI SPAZI, ASSOLUTA PRIVACY E SERVIZIO PERSONALIZZATO
RAPPRESENTANO DA SEMPRE LA NOSTRA FILOSOFIARAPPRESENTANO DA SEMPRE LA NOSTRA FILOSOFIA



MOSCATELLO & MULINËR

VINI AL BICCHIERE

BOLLICINE

Tor dell’Elmo Brut | 100% Verdicchio
Az. Agr. Ottella - BDB Metodo Classico |90% Turbiana, 10% Chardonnay
Lo Sparviere - Satèn Franciacorta | 100% Chardonnay

BIANCO

Az. Agr. Ottella - Lugana ‘Le Cretee’ | 100% Turbiana
Tenuta Roveglia - Lugana ‘Vigne Di Catullo’ Riserva | 100% Turbiana
Abate – Lugana | 100% Turbiana

ROSÈ

Famiglia Olivini - Chiaretto, Riviera Del Garda Classico

ROSSO

Az. Agr. Moscatello - ‘Mulinero’ 2016| 85% Petit Verdot, 15% Merlot
Ca’La Bionda-Valpolicella Classico 2018 | Valpolicella Blend
Pilandro - Merlot 70 Anni |100% Merlot

BIRRA ARTIGINALEBIRRA ARTIGINALE

Luppolajo Georgica           |BLANCHE, 4%, 0.33LLuppolajo Georgica           |BLANCHE, 4%, 0.33L

Luppolajo Bucolica             |KOLSCH 4.4%, 0.33LLuppolajo Bucolica             |KOLSCH 4.4%, 0.33L

Luppolajo Rosae            |IPA, 5%, 0.33LLuppolajo Rosae            |IPA, 5%, 0.33L

Cascina Roveri Minerva      |CHIARA, 5.5%, 0.5LCascina Roveri Minerva      |CHIARA, 5.5%, 0.5L

Cascina Roveri Assira          |AMBRATA, 5.5%, 0.5LCascina Roveri Assira          |AMBRATA, 5.5%, 0.5L

Euro

6.00
7.00
8.00

6.00
8.00
7.00

7.00

8.00
7.00
8.00

7.007.00

7.007.00

7.007.00

7.007.00

7.007.00



MOSCATELLO & MULINËR

APERITIF COCKTAIL

APEROL SPRITZ

Aperol, Tor Dell’elmo Brut, Soda

8.00

CAMPARI SPRITZ

Campari, Tor Dell’elmo Brut, Soda

8.00

A LUCKY ROMAN AMERICANO

Cynar, Benso Vermouth, China Martini, Menta

10.00

NEGRONI

Gilbach.Gin, Martini Rosso, Campari

12.00

FRENCH 75

Tempesta Gin, Sweet & Sour, Otella BDB Metodo Classico

13.00

MOSCOW MULE

Grey Goose Vodka, Lime, Fever-Tree Ginger Beer

9.00



MOSCATELLO & MULINËR

GIN & TONIC

Sipsmith | London Dry
Abbinato con Fever-Tree Mediterranean Tonic Water 

Hendrick’s Gin | Contemporary Style
Abbinato con Fever-Tree Elderflower Tonic Water

Monkey 47 Gin | London Dry
Abbinato con Fever-Tree Mediterranean Tonic Water 

Tanqueray | London Dry Gin
Abbinato con Fever-Tree Aromatic Tonic Water

Del Professore | Contemporary Style
Abbinato con Fever-Tree Aromatic Tonic Water

Gilbach.Gin | London Dry
Abbinato con Fever-Tree Premium Indian Tonic Water

Drumshanbo Gunpowder | Irish
Abbinato con Fever-Tree Premium Indian Tonic Water

Euro

13.00

13.00

14.00

11.00

13.00

14.00

14.00



MOSCATELLO & MULINËR

DARK SPIRITS & MIXERS

Cuba Libre con Sailor Jerry
Spiced Rum abbinato con Coca Cola 

Whisky Ginger con TenjakuTenjaku
Whisky abbinato con Fever-Tree Ginger Ale

Bourbon & Cola con Maker’s Mark
Bourbon abbinato con Coca Cola  

Rum & Ginger con Ron Barceló Imperial
Dark Rum abbinato con Fever-Tree Ginger Beer

Cognac & Ginger con Remy Martin VSOP
Cognac abbinato con Fever-Tree Ginger Ale

Euro

10.00

12.00

12.00

10.00

10.00

Premium Indian Tonic Water
Refreshingly Light Indian Tonic Water

Mediterranean Tonic Water
Elderflower Tonic Water
Aromatic Tonic Water

Ginger Beer
Ginger Ale



MOSCATELLO & MULINËR

DIGESTIF COCKTAIL

ESPRESSO MARTINI
Grey Goose, Kahlua, Espresso

13.00

BLACK MAGIC No.2
Amaro Montenegro, Caol Ila 12, Banana Syrup

14.00

JÄGER NEGRONI
Sipsmith Gin, Benso Vermouth, China Martini

12.00

CALL ME OLD-FASHIONED
Remy Martin VSOP, Angostura

13.00

BLACK MANHATTAN
Maker’s Mark, Averna, Angostura

12.00

BIJOU
Gilbach Gin, Martini Rosso, Chartreuse, China Martini

14.00



MOSCATELLO & MULINËR

DIGESTIVI

WHISK(E)YWHISK(E)Y

HIGHLANDHIGHLAND  

MACCALAN 12yrs Double CaskMACCALAN 12yrs Double Cask

ISLAYISLAY

CAOL ILA 12yrsCAOL ILA 12yrs

LAGAVULIN 10yrsLAGAVULIN 10yrs

SPEYSIDESPEYSIDE

LONGMORN  LONGMORN  

BLENDEDBLENDED

MAKERS MARK KENTUCKYMAKERS MARK KENTUCKY

TENJAKU TENJAKU 

COGNAC | ARMAGNACCOGNAC | ARMAGNAC

 CALVADOS CALVADOS

REMY MARTIN VSOPREMY MARTIN VSOP

BACHE GABRIELSEN XO FINE BACHE GABRIELSEN XO FINE 

DELAMAIN PALE&DRY XODELAMAIN PALE&DRY XO

COURVOISIER EXTRAVAGANCECOURVOISIER EXTRAVAGANCE

DOMAINE DE BARAILLON 2003DOMAINE DE BARAILLON 2003

CALVADOS CHATEAU DU BREUIL CALVADOS CHATEAU DU BREUIL 

CALVADOS MALANDRIE FINECALVADOS MALANDRIE FINE

GRAPPAGRAPPA

Bellavista Distillato Di VinoBellavista Distillato Di Vino

Bonaventura M. Marzemino 2005Bonaventura M. Marzemino 2005

Sibona Grappa Di ArneisSibona Grappa Di Arneis

Sibona Grappa Di BarbarescoSibona Grappa Di Barbaresco

Lorenzo Inga Grappa Di BrunelloLorenzo Inga Grappa Di Brunello

Pojer E Sandri Divino 2001Pojer E Sandri Divino 2001

Pojer E Sandri Mñller ThurgauPojer E Sandri Mñller Thurgau

Pojer E Sandri AlbicocchePojer E Sandri Albicocche

Pojer E Sandri SambucoPojer E Sandri Sambuco

Marolo Après Grappa Di Moscato Marolo Après Grappa Di Moscato 

Capovilla 2010Capovilla 2010

Amarene E MarasceAmarene E Marasce

Famiglia Olivini Lugana InvecchiataFamiglia Olivini Lugana Invecchiata

Famiglia Olivini Merlot Famiglia Olivini Merlot 

20.00

14.00

18.00

15.00

10.00

10.00

13.00

14.00

14.00

17.00

15.00

13.00

10.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

18.00

8.00

8.00



MOSCATELLO & MULINËR

DIGESTIVI

COFFEE & TEACOFFEE & TEA

EspressoEspresso

Double EspressoDouble Espresso

AmericanoAmericano

Caffé LatteCaffé Latte

CappuccinoCappuccino

Tea SelectionTea Selection

Iced CoffeeIced Coffee

Iced TeaIced Tea

Vanilla FrappéVanilla Frappé

Caffé ShakeratoCaffé Shakerato

SOFT DRINK & JUICESOFT DRINK & JUICE

Coca ColaCoca Cola

Coca Cola ZeroCoca Cola Zero

Fanta OrangeFanta Orange

SpriteSprite

Fever-Tree Tonic WaterFever-Tree Tonic Water

Fever-Tree Ginger AleFever-Tree Ginger Ale

Fever-Tree Ginger BeerFever-Tree Ginger Beer

Orange JuiceOrange Juice

Apple JuiceApple Juice

2.502.50

3.503.50

3.503.50

4.004.00

4.004.00

2.502.50

3.503.50

3.503.50

5.005.00

4.004.00

3.003.00

3.003.00

3.003.00

3.003.00

4.504.50

4.504.50

4.504.50

4.504.50

4.504.50

RUMRUM

Cachaca 51 BrazilCachaca 51 Brazil

Saint James Martinique 2000Saint James Martinique 2000

Saint James Martinique 2001Saint James Martinique 2001

Matusalem 15yrsMatusalem 15yrs

Ron Barceló ImperialRon Barceló Imperial

PORT | SHERRY | MADEIRA PORT | SHERRY | MADEIRA 

 FORTIFIED FORTIFIED

Royal Oporto Vintage 2010Royal Oporto Vintage 2010

Merlino Vino Fortificato Merlino Vino Fortificato 

Madere Cruz  MadeiraMadere Cruz  Madeira

Moscatel Emilín Xeres SherryMoscatel Emilín Xeres Sherry

AMARI | LIQUORIAMARI | LIQUORI

Amaro MontenegroAmaro Montenegro

AvernaAverna

RamazottiRamazotti

Fernet BrancaFernet Branca

Branca MentaBranca Menta

JägermeisterJägermeister

Amara Amaro Di Arancia RossaAmara Amaro Di Arancia Rossa

SambucaSambuca

Amaretto DisaronnoAmaretto Disaronno

Walcher Noisetto Walcher Noisetto 

Walcher Fior Di SambucoWalcher Fior Di Sambuco

BaileysBaileys

Liquori Di Nostra ProduzioneLiquori Di Nostra Produzione

6.00

25.00

25.00

15.00

12.00

10.00

12.00

12.00

10.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

7.00

5.00

5.00

8.00

8.00

5.00

4.00

BIBITE


